МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

       0т 01.09.2020                                                                                          № 192

 п. Таманский

Об организации контроля за количеством учащихся, питающихся в

школьной столовой на 2020 – 2021 учебный год

 В связи с организацией горячего питания учащихся школы на основании

решения общественного  родительского собрания протокол № 1 от 01.09.2020 г.,

п р и к а з ы в а ю:

          1.Назначить ответственными за ведение ежедневного контроля за

количеством питающихся учащихся класса, с записью в «Табеле  посещения

учащимися столовой» классных руководителей:

№ п/п Ответственный за ведение табеля посещения столовой класс

1 Грищенко Т.В. 1

2 Зинченко Е.А. 2

3 Пинѐнжик Н.С. 3

4 Иванченко И.Ф. 4

5 Маринина Н.Ю. 5

6 Кольцов А.В. 6

7 Ершков Е.О. 7

8 Кашевич А.А. 8

9 Айрумова И.Л. 9

10 Сычук Т.А. 10

11 Литовченко А.И. 11

          2.Старшему повару Красновой Д.Р. осуществлять списание продуктов

питания в строгом соответствии с количеством учащихся в табелях.

          3.Классным руководителям ежедневно вести проверку на соответствие

данных табелей по питанию с классными журналами.

          4.Назначить ответственным за ведение ежедневного контроля за

количеством питающихся учителей, с записью в «Табеле  посещения столовой

педагогическими работниками» ответственного за организацию горячего

питания Айрумову И.Л..

          5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 16                                               С.В. Чмелева

С приказом ознакомлен и согласен:

Кольцов Александр Валерьевич

дата  подпись  расшифровка  подписи

Айрумова Ирина Леонтьевна

дата  подпись  расшифровка  подписи

Литовченко Александр Иванович

дата  подпись  расшифровка  подписи

Пинѐнжик Наталья Сергеевна

дата  подпись  расшифровка  подписи

Грищенко Татьяна Валерьевна

дата  подпись  расшифровка  подписи

Кашевич Алѐна Аркадьевна

дата  подпись  расшифровка  подписи

Ершков Евгений Олегович

дата  подпись  расшифровка  подписи

Зинченко Елена Анатольевна

дата  подпись  расшифровка  подписи

Маринина Нина Юрьевна

дата  подпись  расшифровка  подписи

Кулага Светлана Ивановна

дата  подпись  расшифровка  подписи

Сычук Татьяна Анатольевна

дата  подпись  расшифровка  подписи

Сыпков Алексей Александрович

дата  подпись  расшифровка  подписи

Иванченко Инна Федоровна

дата  подпись  расшифровка  подписи

Краснова Диана Радиковна

дата  подпись  расшифровка  подписи